ВОЛЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
14.06.2022

                                      № 35
с. Волчиха
	О даче согласия на передачу имущества из муниципальной собственности муниципального образования Волчихинский район Алтайского края в муниципальную собственность муниципального образования Солоновский  сельсовет Волчихинского района Алтайского края

Рассмотрев ходатайство Администрации Солоновского сельсовета Волчихинского района Алтайского края от 27.05.2022 № 02/1-30/97, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Волчихинского районного Совета народных депутатов от 27.04.2012 № 21 «Об утверждении Положения о муниципальной казне, порядке управления и распоряжения объектами, составляющими казну муниципального образования Волчихинский район Алтайского края», Уставом муниципального образования Волчихинский район Алтайского края, Волчихинский районный Совет народных депутатов решил:
1. Дать согласие на передачу из муниципальной собственности муниципального образования Волчихинский район Алтайского края в муниципальную собственность муниципального образования Солоновский  сельсовет Волчихинского района Алтайского края имущества:
- нежилое здание площадью 127,6 кв.м, расположенное по адресу: Алтайский край, Волчихинский район, с. Солоновка, ул. Новая д.3, кадастровый номер: 22:08:020903:301, балансовой стоимостью 221 000,00 рублей (двести двадцать одна тысяча рублей 00 копеек), остаточной стоимости нет.
Заместитель председателя Волчихинского
районного  Совета народных депутатов

       Е.В. Бауэр